
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов города Жирновска» 

Жирновского муниципального района Волгоградской области 

______________________________________________________________________________ 
Лесная ул., д. 15, г. Жирновск, Волгоградская область. 403792. Тел.(84454) 5-51-63. Факс (84454) 5-51-63 

ОКПО 46046295, ОГРН 1023404976726, ИНН/КПП 3407006700/340701001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«01» сентября  2023г.   № 141/1 
    

 

 

Об утверждении  

Положения о добровольном благотворительном пожертвовании родителей 

(законных                           представителей) обучающихся и юридических лиц 
 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым 

кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 11.08.1995 г. с изменениями и дополнениями 

№ 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных 

организациях», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

протокол № 1 от 29.08.2023г., 

приказываю: 

1. Утвердить с 01.09.2023г. Положение о добровольном благотворительном 

пожертвовании родителей (законных представителей) обучающихся и юридических 

лиц. 

2. Классным руководителям руководствоваться настоящим Положением о 

добровольном благотворительном пожертвовании родителей (законных 

представителей) обучающихся и юридических лиц. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы      Н.В. Курбанниязова 

 


	ПРИКАЗ

